
Резултати од испитот 

Аналитичка и инструментална хемија 

1.2.2024 

     Поени испит  вкупно поени   Оцена 

1. 18263   90 поени / 100 поени  91    9 

2. 18303   84    85,1    9 

3. 18329   83    83,7    9 

4. 18547   83    84,2    9 

5. 18267   73    75    8 

6. 18293   71    73    8 

7. 18272   71    73,4    8 

8. 18334   70    72,5    8 

9. 17970   66    66,4    7 

10. 18314   65    68    7 

11. 18310   50    53,5    6 

 

12. 18290   46 

13. 18333   43 

14. 18268   38 

15. 18332   35 

16. 18021   33 

17. 16524   31 

18. 18304   26 

19. 18048   23 

20. 18286   20 

21. 18266   19 

22. 18323   13 

23. 16728   1 

Консултации, увид, земање оцени и потписи: 5.2.2024 (понеделник) од 10:00 – 11:00 h, 

просторија 306.  

Пожелно е сите кои присуствуваа на испитот, да дојдат на консултации! 


